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PËR SH K R IM

Upgrate është një produkt i krijuar për të siguruar rikuperimin e shpejtë të
rezervave të glikogjenit për të përmirësuar dekompozimin e proteinave pas
stërvitjes.
Gjatë kësaj faze, kontributi i glikogjenit të muskujve dhe riparimi i indit muskulor
janë thelbësore.
Prandaj, Upgrate siguron një përzierje të karbohidrateve, proteinave që
absorbohen shpejt, glutaminës, aminoacideve me zinxhir të degëzuar BCAA dhe
HMB, duke mbuluar këtë kërkesë.
Për një formulë të plotë, Karnozina u prezantua për të mbështetur ekuilibrin e
saktë acid-bazë.
Suplement ushqimor i bazuar në proteina, HMB, L glutamine, BCAA, L carnitine dhe
Vitaminë B6.

INDIK ATIONET

Suplement ushqimor me bazë proteinash, HMB, L-glutamine, BCAA, L-karnozinë
dhe vitaminë B6.



PËR BËR ËSIT

D-glukoza, Proteina të izoluara të hirrës (përmban derivate të sojës),
Maltodekstrina, Hidroksimetilbutirat kalciumi, Inulin, Kakao pluhur, L-glutamine, L-
leucinë, L-valinë, L-karnozina, Arome kakao, Agjent veprues kunder ngurtesimit
(Dioksid silici), Vitamina B6 (Hidrokloridi i piridoksines).

SI TË  PËR DOR NI

Përzieni 20 g (1 lugë) të produktit në 150 ml ujë ose lëng tjetër të përshtatshëm
dhe tundeni fort, nga një deri në tre herë në ditë

PAK ETIMI

600 gr

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë.

VLER AT USH QYESE

për 100 g %VNR*

Energjia 1457,9 kJ / 344,05 kcal

Yndyra 1,3 g

prej të cilave acide yndyrore të ngopura 0,69 g

Karbohidrate 51,35 g

Nga të cilat: sheqernat 35,25 g

nga të cilat D-glukoza 35 g

Fibra 5,25 g

Proteinat 29,15 g

Kripe 0,225 g

Vitamina B6 (Hidrokloridi i piridoksines) 1,75 mg 125

HMB 5 g

L-glutamine 1,66 g

L-leucinë 1,66 g

L-izoleucinë 0,835 g

L-valinë 0,835 g

L-karnozina 0,835 g

*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për

referencë



PAR ALAJMËR IMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Mos e perdorni produktin
gjate shtatzenise dhe ushqyerjes me gji. Mos e përdorni për periudha të gjata pa u
konsultuar me mjekun tuaj.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


